REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE BANCADA

Requer Destaque para votação em
separado

 do VETO 19/2022

Senhor Presidente,

Requeremos,  nos  termos  do  Art.  106-D,  destaque  para  votação  em
separado do VETO 19/2022.

Dispositivos vetados:

“19.22.001: art. 2º

 19.22.002: "caput" do art. 3º

19.22.003: parágrafo único do art. 3º

19.22.004: art. 4º

19.22.005: art. 5º

19.22.006: "caput" do art. 7º

19.22.007: parágrafo único do art. 7º 19.22.008: § 2º do art. 8º”

André Figueiredo

Líder do PDT Câmara dos Deputados

*C
D2

27
95

05
80

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. André Figueiredo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227950580900

C
D

/
2

2
7

9
5

.
0

5
8

0
9

-
0

0